P R O G R E S S O  E  D E S E N V O L V I M E N T O  D E  G U A R U L H O S  S / A
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES N° 01/2015

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DAS PROVAS OBJETIVA E PRÁTICO

PROFISSIONAL

A Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos S/A  torna público os resultados das provas objetiva e prático profissional, para o cargo de Advogado
ou Advogada, realizadas no dia 17 de maio de 2015 , referentes ao Concurso Público Edital nº 01/2015 .

O prazo para a interposição de recursos, é de 2 (dois) dias úteis, contados a partir da divulgação dos respectivos resultados ou seja, dias 15 e 16 de
junho de 2015, conforme estabelecido no Edital do Concurso Público mais especificamente no Capítulo 8 – Dos Recursos. Não serão aceitos recursos
fora deste prazo.

Em caso de interposição de recurso o candidato deverá utilizar o campo próprio para sua interposição, no endereço eletrônico
www.institutomais.org.br , na página específica do Concurso Público, e seguir as instruções ali contidas.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.

Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos S/A – PROG UARU

Guarulhos, 12 de junho de 2015.

EDUARDO SOARES LUCENA

Presidente da Comissão Organizadora

PROGURAU - Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos  S/A

 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2015

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO
CARGO 101 - Advogado ou Advogada
 PROVA OBJETIVA

 Lingua Port Conh Espec

 INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. PRAT PROFISSIONAL NOTA TOTAL CLASS SITUAÇÃO

0160000001 ADRIANA ALVES DE MORAIS 242342346 21/02/1974 5 10,00 19 38,00 24 48 ELIMINADO

0160000002 ADRIANO PEREIRA DE ALMEIDA 29214926-8 02/10/1981 AUSENTE

0160000003 ALAN RODRIGO QUINSAN LAMÃO 34501117X 22/01/1984 9 18,00 31 62,00 40 80 41,00 121,00 13 HABILITADO

0160000004 ALESSANDRA CALAZANS CAVALCANTI 27150421-3 07/07/1977 5 10,00 21 42,00 26 52 44,00 96,00 49 HABILITADO

0160000005 ALESSANDRA RODRIGUES DA SILVA 296387277 19/02/1981 AUSENTE

0160000006 ALEX DE OLIVEIRA SANTOS 484642443 10/08/1985 0 0,00 1 2,00 1 2 ELIMINADO

0160000007 ALEXANDRE DOS SANTOS GERALDES 23375093-9 11/01/1975 9 18,00 22 44,00 31 62 44,00 106,00 32 HABILITADO

0160000008 ALEXANDRE NABUCODONOSOR PTOLOMEU OSHIRO CEREGATTI 139692149 08/06/1970 AUSENTE

0160000009 ALEXANDRE VASCONCELOS ESMERALDO 256122040 10/07/1978 5 10,00 20 40,00 25 50 38,00 88,00 60 HABILITADO

0160000010 AMANDA MAXIMO SILVA 470224228 21/01/1985 10 20,00 20 40,00 30 60 42,00 102,00 39 HABILITADO

0160000011 ANA PAULA PEREIRA 343126230 24/02/1984 8 16,00 16 32,00 24 48 ELIMINADO

0160000012 ANDERSON DE CAMARGO EUGENIO 32759856 18/10/1980 AUSENTE

0160000013 ANDRÉ DOS SANTOS LUZ 298978891 29/07/1984 9 18,00 35 70,00 44 88 48,00 136,00 1 HABILITADO

0160000014 ANDRE LUIZ BARROS CEREJO 744425620 08/07/1982 7 14,00 34 68,00 41 82 46,00 128,00 5 HABILITADO

0160000015 BENILSON GOMES COSTA 17521852 04/10/1967 AUSENTE

0160000016 BIANCA OLIVEIRA SILVA 482316810 05/07/1992 9 18,00 18 36,00 27 54 ELIMINADO

0160000017 BRUNA VIEIRA SALVIONI 487368010 04/03/1992 8 16,00 18 36,00 26 52 44,00 96,00 51 HABILITADO

0160000018 BRUNO BRITO CRUZ QUEIROZ SILVA 438964366 10/08/1986 10 20,00 31 62,00 41 82 48,00 130,00 4 HABILITADO

0160000019 BRUNO DA SILVA RAMOS 466915123 06/06/1990 7 14,00 28 56,00 35 70 41,00 111,00 24 HABILITADO

0160000020 BRUNO VIANA 360437205 12/01/1990 7 14,00 21 42,00 28 56 34,00 90,00 58 HABILITADO

0160000021 CAMILA CORRÊA PEREIRA MG-13.538.375 04/06/1992 8 16,00 17 34,00 25 50 46,00 96,00 53 HABILITADO

0160000022 CAMILA SZKLARSKI DOS SANTOS 457582248 24/04/1989 AUSENTE

0160000023 CARLA HOSOTANI 414731657 24/02/1988 7 14,00 24 48,00 31 62 48,00 110,00 27 HABILITADO

 IMais Página 1 de 6

 PROGURAU - Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos  S/A
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2015

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO
CARGO 101 - Advogado ou Advogada
 PROVA OBJETIVA

 Lingua Port Conh Espec

 INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. PRAT PROFISSIONAL  NOTA TOTAL CLASS SITUAÇÃO

0160000024 CARLOS ALBERTO SCABELLI 14.340.196-8 07/12/1965 AUSENTE

0160000025 CAROLINA GOMES MACIEL 40.925.882-9 30/11/1986 6 12,00 15 30,00 21 42 ELIMINADO

0160000026 CAROLINA MONTGOMERY WATANABE AGUIAR 349109060 23/03/1982 9 18,00 28 56,00 37 74 36,00 110,00 25 HABILITADO

0160000027 CINTIA TIEMI MURAYAMA 272636009 20/11/1983 8 16,00 24 48,00 32 64 44,00 108,00 30 HABILITADO

0160000028 CLAUDIA CRISTINA PITTA 244675090 03/10/1978 AUSENTE

0160000029 CLAYTON DE SOUZA ARAUJO 322997409 31/12/1980 AUSENTE

0160000030 CLEIDE GONÇALVES DIAS DE LIMA 245229097 13/02/1974 8 16,00 28 56,00 36 72 44,00 116,00 18 HABILITADO

0160000031 DANIELA GONÇALVES DOS SANTOS 289713596 14/04/1978 5 10,00 22 44,00 27 54 46,00 100,00 42 HABILITADO

0160000032 DANILO CONSOLI AVELINO DA SILVA 32072545-5 21/06/1985 6 12,00 30 60,00 36 72 48,00 120,00 14 HABILITADO

0160000033 DANILO MARQUES GALINDO 28649520-x 26/01/1987 9 18,00 21 42,00 30 60 44,00 104,00 36 HABILITADO

0160000034 DANILO RUIZ FERNANDES ROSA 27290627 19/11/1981 AUSENTE

0160000035 DANILO SANTIM BOER 4777646768 15/10/1991 AUSENTE

0160000036 DENILSON LUCIANO 28404023 x 04/09/1977 AUSENTE

0160000037 DIEGO PINA DOS SANTOS 322149502 12/05/1989 7 14,00 19 38,00 26 52 46,00 98,00 46 HABILITADO

0160000038 DOUGLAS MENDES DA SILVA 251083202 30/10/1980 6 12,00 17 34,00 23 46 ELIMINADO

0160000039 EDMAR DE OLIVEIRA MIRA 417884825 28/01/1986 9 18,00 21 42,00 30 60 44,00 104,00 35 HABILITADO

0160000040 EDUARDO MASSANOBU NISIOKA 558881 22/01/1979 AUSENTE

0160000041 ELAINE APARECIDA DALEPRANE CARNEIRO 261019478 16/02/1975 AUSENTE

0160000042 ELEN CAROLINE PALANDI GOMES 293886179 11/04/1989 10 20,00 27 54,00 37 74 36,00 110,00 26 HABILITADO

0160000043 ERIC NEUMANN 32.083.634-4 04/03/1980 AUSENTE

0160000044 ÉRICA CRISTINA RIBEIRO ZAGO 424589576 07/05/1982 6 12,00 19 38,00 25 50 46,00 96,00 50 HABILITADO

0160000045 ERIK FERNANDO GUEDES ALVES 458373424 30/01/1989 AUSENTE

0160000046 EVANDRO BEZERRA DO NASCIMENTO 290574134 18/04/1976 AUSENTE

 IMais Página 2 de 6

 PROGURAU - Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos  S/A
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2015

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO
CARGO 101 - Advogado ou Advogada
 PROVA OBJETIVA

 Lingua Port Conh Espec

 INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. PRAT PROFISSIONAL NOTA TOTAL CLASS SITUAÇÃO

0160000047 EVANDRO MALECKA MONTERO 280559999 07/07/1989 6 12,00 32 64,00 38 76 48,00 124,00 9 HABILITADO

0160000048 FABIANA APARECIDA LAZARO ROSSI 22698599-4 11/05/1972 6 12,00 13 26,00 19 38 ELIMINADO

0160000049 FABIANA DOS SANTOS RIBEIRO 348417329 16/11/1983 6 12,00 15 30,00 21 42 ELIMINADO

0160000050 FABIANO ZANOLLA DA CÂMARA 300452135 18/06/1977 7 14,00 19 38,00 26 52 36,00 88,00 61 HABILITADO

0160000051 FABIO SANCHES PASCOA  244761899 09/03/1978 AUSENTE

0160000052 FRANCINE BATISTA DE SOUSA BRANDAO 270297601 18/05/1981 4 8,00 15 30,00 19 38 ELIMINADO

0160000053 FRANCINE DELFINO GOMES 434177131 05/05/1988 7 14,00 19 38,00 26 52 48,00 100,00 43 HABILITADO

0160000054 GABRIEL SOUSA PALMA 35.104.067-5 01/08/1984 8 16,00 18 36,00 26 52 42,00 94,00 56 HABILITADO

0160000055 GABRIELA SATIE MAETA 339481006 11/01/1989 8 16,00 23 46,00 31 62 42,00 104,00 34 HABILITADO

0160000056 GILVAN FERREIRA DE SOUZA 295577848 27/12/1977 2 4,00 15 30,00 17 34 ELIMINADO

0160000057 GISELA BELLUZZO DE ALMEIDA SALLES 327174122 23/05/1968 AUSENTE

0160000058 GISELI PASSADOR 228023142 04/08/1973 AUSENTE

0160000059 HEITOR MIRANDA DE SOUZA 351047876 14/06/1985 8 16,00 23 46,00 31 62 46,00 108,00 31 HABILITADO

0160000060 HILTON RODRIGUES ROSA JUNIOR 155419882 19/09/1967 AUSENTE

0160000061 IVO SHIGUERU TOMITA 32458567-6 17/04/1986 7 14,00 22 44,00 29 58 42,00 100,00 41 HABILITADO

0160000062 JACKSON VICENTE SILVA 472653374 05/10/1990 7 14,00 20 40,00 27 54 44,00 98,00 45 HABILITADO

0160000063 JAIME BRUNA DE BARROS BINDÃO 23410547-1 19/04/1974 8 16,00 32 64,00 40 80 48,00 128,00 6 HABILITADO

0160000064 JESSICA KARINE ROCHA 474801081 01/05/1991 4 8,00 19 38,00 23 46 ELIMINADO

0160000065 JOSE HUGO CANDIDO SANTOS DA SILVA 277468838 18/04/1976 AUSENTE

0160000066 JOSÉ ROBERTO GIRADI 164615313 21/06/1968 AUSENTE

0160000067 JOSÉ ROBERTO VALEZIN NETTO 33.481.511-3 05/05/1991 AUSENTE

0160000068 JULIA LOPES GERMANO MARCUSSO 9241262 18/04/1957 AUSENTE

0160000069 JULIANA DE ALMEIDA BARBOSA 347873790 13/08/1983 5 10,00 18 36,00 23 46 ELIMINADO

 IMais Página 3 de 6

 PROGURAU - Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos  S/A
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2015

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO
CARGO 101 - Advogado ou Advogada
 PROVA OBJETIVA

 Lingua Port Conh Espec

 INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. PRAT PROFISSIONAL NOTA TOTAL CLASS SITUAÇÃO

0160000070 JULIANA MARTINS TEIXEIRA 321128928 05/04/1986 10 20,00 16 32,00 26 52 46,00 98,00 47 HABILITADO

0160000071 JULIANA PIRES VELOSO DE OLIVEIRA 328936819 01/03/1979 AUSENTE

0160000072 JULIANA SARPE DA SILVA 330813316 30/01/1990 8 16,00 23 46,00 31 62 48,00 110,00 28 HABILITADO

0160000073 JULIANE CRISTINA SILVERIO DE LIMA 407896818 03/09/1984 8 16,00 24 48,00 32 64 48,00 112,00 23 HABILITADO

0160000074 KARINE ARAUJO DE SOUZA SILVA 467034746 17/05/1990 5 10,00 21 42,00 26 52 37,00 89,00 59 HABILITADO

0160000075 KARLA STEFANNE DE MELO RIOS BATISTA 411943418 07/08/1985 7 14,00 17 34,00 24 48 ELIMINADO

0160000076 KAROLINE CEDRO DIAS DE AQUINO 44.040.393-5 25/08/1988 10 20,00 34 68,00 44 88 48,00 136,00 2 HABILITADO

0160000077 KATIA CRISTINA DE OLIVEIRA AUGUSTO 30505871-X 11/10/1980 8 16,00 18 36,00 26 52 ELIMINADO

0160000078 LEANDRO PINFILDI DE LIMA 338450014 21/09/1983 6 12,00 30 60,00 36 72 45,00 117,00 16 HABILITADO

0160000079 LUANA CECILIA DOS SANTOS ALTRAN 350227792 15/06/1982 6 12,00 17 34,00 23 46 ELIMINADO

0160000080 LUCAS BENTO SAMPAIO 44342899 05/04/1989 AUSENTE

0160000081 LUIS CARLOS SOARES DE MORAES 146826206 21/05/1962 5 10,00 24 48,00 29 58 29,00 87,00 62 HABILITADO

0160000082 LUÍS CLAUDIO MONTORIO BAPTISTA 487270034 13/10/1991 6 12,00 11 22,00 17 34 ELIMINADO

0160000083 LUZINETE CARNEIRO DUQUE 299380178 10/03/1979 8 16,00 26 52,00 34 68 48,00 116,00 19 HABILITADO

0160000084 MARCELO GRAÇA FORTES 167511622 07/10/1967 45,00 ELIMINADO

0160000085 MARCELO SANTOS LEMES 339227734 25/05/1989 10 20,00 31 62,00 41 82 46,00 128,00 7 HABILITADO

0160000086 MARCOS ALVES SOARES 175915957 22/09/1968 8 16,00 16 32,00 24 48 ELIMINADO

0160000087 MARIA JOSE ALVES DE FRANÇA 343124002 23/12/1969 7 14,00 25 50,00 32 64 48,00 112,00 22 HABILITADO

0160000088 MARIA LETICIA BENASSI FILPI 29367887x 31/03/1976 AUSENTE

0160000089 MARIA PEREIRA DA SILVA 246230149 08/01/1973 8 16,00 18 36,00 26 52 35,00 87,00 63 HABILITADO

0160000090 MÔNICA GONCALVES DA SILVA 480415511 10/09/1991 AUSENTE

0160000091 NANCY PARANÁ DO BRASIL 272646647 10/10/1975 AUSENTE

0160000092 NATALIA CAMANZANO ORNELAS  401616137 27/05/1988 AUSENTE

 IMais Página 4 de 6

 PROGURAU - Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos  S/A
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2015

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO
CARGO 101 - Advogado ou Advogada
 PROVA OBJETIVA

 Lingua Port Conh Espec

 INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. PRAT PROFISSIONAL NOTA TOTAL CLASS SITUAÇÃO

0160000093 NAYANE PEREIRA ALVES 1431698660 21/02/1990 9 18,00 15 30,00 24 48 ELIMINADO

0160000094 NÍCOLAS LEANDRO FERIANCE 48098282X 13/12/1991 9 18,00 28 56,00 37 74 48,00 122,00 12 HABILITADO

0160000095 PATRICIA FERREIRA LIMA 325967805 31/05/1979 AUSENTE

0160000096 PATRICIA FURTADO CAVADAS LAZZARESCHI 10808808x 02/10/1974 5 10,00 12 24,00 17 34 ELIMINADO

0160000097 PATRICIA REGINA BASSETTI SURMONTE 164577488 02/12/1972 7 14,00 14 28,00 21 42 ELIMINADO

0160000098 PAULA RENATA CAETANO DE MIRANDA 34407022-0 17/09/1982 8 16,00 26 52,00 34 68 47,00 115,00 21 HABILITADO

0160000099 PAULO ALEXANDRE NEY QUEVEDO 395541815 21/09/1970 AUSENTE

0160000100 PEDRO BEZERRA DE MENEZES 48075111-0 11/07/1991 9 18,00 27 54,00 36 72 48,00 120,00 15 HABILITADO

0160000101 PEDRO CAMPOS DE QUEIROS 296318577 08/05/1979 AUSENTE

0160000102 RAFAEL DE MAMEDE OLIVEIRA RAMOS DA COSTA LEITE 281681843 13/12/1975 AUSENTE

0160000103 RAFAEL LEAL DE ARAÚJO 43604027X 14/03/1988 7 14,00 27 54,00 34 68 47,00 115,00 20 HABILITADO

0160000104 RAFAEL SOARES DE OLIVEIRA PEREIRA 35028074-5 19/11/1988 9 18,00 31 62,00 40 80 42,00 122,00 10 HABILITADO

0160000105 RAFAELLA MYRNA GATTÁS DE CAMPOS 36801731x 07/07/1990 AUSENTE

0160000106 RAPHAEL ZAMPOLI DE ALMEIDA GOMES DA ROCHA 38368819X 14/07/1991 5 10,00 16 32,00 21 42 ELIMINADO

0160000107 RAQUEL LEONARDI MORAES 47231737-4 22/10/1990 6 12,00 21 42,00 27 54 40,00 94,00 55 HABILITADO

0160000108 RAQUEL PRUDÊNCIO OLIVEIRA 38579207-4 23/07/1978 8 16,00 21 42,00 29 58 28,00 86,00 64 HABILITADO

0160000109 RAUL CARVALHO MANFIO 335808487 30/10/1989 8 16,00 35 70,00 43 86 48,00 134,00 3 HABILITADO

0160000110 REGINALDO GALDINO DA SILVA 26171479 20/08/1976 5 10,00 15 30,00 20 40 ELIMINADO

0160000111 RICARDO ALMEIDA ROCHA 440744878 05/07/1989 7 14,00 18 36,00 25 50 47,00 97,00 48 HABILITADO

0160000112 ROSANGELA CARDOSO E SILVA 283758466 24/10/1975 7 14,00 18 36,00 25 50 46,00 96,00 52 HABILITADO

0160000113 SAMUEL ALVES DE LIMA 261154552 27/08/1978 7 14,00 29 58,00 36 72 44,00 116,00 17 HABILITADO

0160000114 SAMUEL CLEMENTINO DA COSTA 43315472X 01/04/1985 AUSENTE

0160000115 SARAH KHOSHNEVISS 331672790 27/10/1982 5 10,00 20 40,00 25 50 35,00 85,00 65 HABILITADO

 IMais Página 5 de 6

 PROGURAU - Progresso e Desenvolvimento de Guarulhos  S/A
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2015

 CLASSIFICAÇÃO GERAL - ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO
CARGO 101 - Advogado ou Advogada
 PROVA OBJETIVA

 Lingua Port Conh Espec

 INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. PRAT PROFISSIONAL NOTA TOTAL CLASS SITUAÇÃO

0160000116 SHIRLEI REIS DE OLIVEIRA 264932055 23/03/1984 3 6,00 21 42,00 24 48 ELIMINADO

0160000117 SIMONE BORGES BRITO 24618880-7 04/01/1975 AUSENTE

0160000118 SONIA RODRIGUES DE SOUZA 215831238 20/03/1974 AUSENTE

0160000119 TABATA ALINE CAIRES MARCELINO DA SILVA 434690417 21/12/1987 10 20,00 28 56,00 38 76 46,00 122,00 11 HABILITADO

0160000120 TAÍS CECÍLIA DOS SANTOS LIMA DE CLARES 303708128 09/06/1979 AUSENTE

0160000121 TATIANA GIORGINI FUSCO CAMMAROSANO 239802998 21/07/1976 7 14,00 21 42,00 28 56 47,00 103,00 38 HABILITADO

0160000122 TATIANA PEREIRA DOS SANTOS 353193768 18/11/1991 7 14,00 17 34,00 24 48 ELIMINADO

0160000123 TATIANE OLIVEIRA ARAGÃO CAMPELO 41591811-X 19/07/1988 7 14,00 20 40,00 27 54 47,00 101,00 40 HABILITADO

0160000124 THAÍS FERREIRA DA MOTA 356552020 10/04/1992 6 12,00 21 42,00 27 54 45,00 99,00 44 HABILITADO

0160000125 THAISA CHIOU 438396297 15/08/1985 7 14,00 33 66,00 40 80 47,00 127,00 8 HABILITADO

0160000126 THIAGO LEMES BARDELLI 454116263 25/09/1989 8 16,00 21 42,00 29 58 48,00 106,00 33 HABILITADO

0160000127 VALDIR XAVIER DA SILVEIRA 189205362 23/12/1966 8 16,00 23 46,00 31 62 32,00 94,00 54 HABILITADO

0160000128 VALÉRIA BUENO DE MELO 437878685 05/05/1985 AUSENTE

0160000129 VALQUIRIA CAMILA VIEIRA SILVA 30.898.936-3 13/08/1981 7 14,00 16 32,00 23 46 ELIMINADO

0160000130 VICTOR SANTOS LARA BICALHO 478907771 04/08/1990 8 16,00 15 30,00 23 46 ELIMINADO

0160000131 VINICIUS COTRIN NEGRÃO 344827604 09/07/1982 10 20,00 24 48,00 34 68 35,00 103,00 37 HABILITADO

0160000132 VINÍCIUS JACINTHO DE OLIVEIRA 49400845-3 07/01/1991 6 12,00 22 44,00 28 56 34,00 90,00 57 HABILITADO

0160000133 VIVIANE TARGINO FUZETO 290813062 27/06/1976 AUSENTE

0160000134 WILSON DIORATO DE SOUTO 341040125 22/09/1981 8 16,00 25 50,00 33 66 42,00 108,00 29 HABILITADO

0160000135 ZENAIDE DE MACEDO 23750117X 23/12/1969 AUSENTE

CANDIDATOS PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS CLASSIFICADOS - ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO POR CARGO

CARGO 101 - Advogado ou Advogada
 PROVA OBJETIVA

 INSCRIÇÃO NOME R.G. DT. NASCIM. ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA P. O. PRAT PROFISSIONAL NOTA TOTAL CLASS SITUAÇÃO

0160000047 EVANDRO MALECKA MONTERO 280559999 07/07/1989 6 12,00 32 64,00 38 76 48,00 124,00 1 HABILITADO

IMais         Página 6 de 6